МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ им. Н.К. РЕРИХА»

ПРИКАЗ

10 июня 2024 года № 16

по составу учащихся

«О зачислении»

Фаризанова
Елена
Алексеевна

Подписано цифровой
подписью: Фаризанова
Елена Алексеевна
Дата: 2024.09.30
11:52:17 +03'00'

На основании заявлений родителей и протоколов заседаний комиссий
по отбору детей на дополнительные предпрофессиональные и
общеразвивающие программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2024 года следующих учащихся:

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
музыкального искусства «Народные инструменты» (гитара):

1. Жигунов Степан Михайлович
2. Варламов Максим Сергеевич
3. Степанова Алиса Сергеевна
4. Петров Владимир Эмилевич
5. Стройнов Леонид Борисович

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
музыкального искусства «Народные инструменты» (баян/аккордеон):

1. Дервоед Лука Александрович

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
музыкального искусства «Фортепиано»:

1. Кубилюс Даниэль Альберто
2. Шпенёва Виктория Кирилловна
3. Фёдорова Мария Дмитриевна
4. Бойко Дарина Артемовна
5. Васильева Алена Евгеньевна

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (преп.
Крутелев А.Ю.):

1. Волков Владимир Сергеевич

По дополнительной общеразвивающей программе «Первые шаги в
музыку» (преп. Крутелев А.Ю.):

1. Тинамагомедов Абдулмалик Сайгидович

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
изобразительного искусства «Живопись» сроком обучения 8(9) лет:

1. Карпенко Вячеслав Денисович
2. Абрамова Надежда Алексеевна
3. Неровных Варвара Владимировна
4. Финдюкевич Анна Юрьевна
5. Субботина Анна Александровна
6. Лукина Василиса Владимировна
7. Алексеева Кира Владимировна
8. Антонова Екатерина Александровна
9. Чернова Мария Александровна
10. Кочурина Варвара Евгеньевна
11. Юрьева Тамара Дмитриевна
12. Магомедов Салим Абдулаевич
13. Иванова Ольга Сергеевна
14. Иванов Кирилл Сергеевич
15. Алекова Альмира Сафаралиевна
16. Токаева Ксения Германовна
17. Тинамагомедова Сафия Сайгидовна
18. Холошевская Светлана Петровна
19. Бочарова Ева Сергеевна
20. Хайло Василиса Ростиславовна
21. Саибова Оиша Рустамовна
22. Круглова Наталья Викторовна
23. Густина Злата Кирилловна

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Хореографическое искусство» (преп. Соосаар Н.К.):

1. Шинякова Юлия Егоровна

2. Иванова Алиса Дмитриевна
3. Васильева Ксения Евгеньевна
4. Селифонова Анисия Алексеевна
5. Герман Ева Сергеевна
6. Шаймуратова Арина Бахромовна

По дополнительной общеразвивающей программе в области искусства
«Волонтеры культуры» (преп. Осипова Д.А.):

1. Мишинова Юлия Александровна
2. Селезнёва Дарья Михайловна
3. Павлов Захар Витальевич
4. Деревяга Арсений Семенович

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
изобразительного искусства «Дизайн» сроком обучения 5 лет:

1. Сазанова Маргарита Витальевна
2. Кругляк Алиса Алексеевна
3. Николаева Екатерина Михайловна
4. Михайлова Анастасия Александровна

По дополнительной общеразвивающей программе «Сольное народное
пение» (преп. Черменина О.М.):

1. Степанова Алиса Сергеевна

По дополнительной общеразвивающей программе «Хоровое народное
пение» (преп. Черменина О.М.):

1. Иванова Алиса Дмитриевна
2. Голубчикова Таисия Александровна
3. Бойко Дарина Артёмовна

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Фотоискусство»:

1. Палто Степан Андреевич
2. Ахметов Лев Сергеевич

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Фотомастерская»:

1. Магомедов Амир Абдулаевич

2. Рублёв Роман Андреевич
3. Рублёв Егор Андреевич
4. Захарова Марьяна Владимировна
5. Афанасенко Мелания Матвеевна

И.о. директора МОУ ДО
«В ДШИ им. Н.К. Рериха» '^^/мукици.,

образов^телЦЛ^уд ^ Д ‘̂ \
учрсж яск**£/ Х -М М

дополнительна
_ образования tv  _

I  ̂\ «Вопосоеская детская I £  I
^ \ г Д  «иката искусств /^'/xl
k “  мм. Н.К.Рориха» У д ? /

В.Г. Ярвид

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ им. Н.К. РЕРИХА»

ПРИКАЗ

31 августа 2024 года № 27

по составу учащихся

«О зачислении»

Фаризанов
а Елена
Алексеевна

Подписано
цифровой подписью:
Фаризанова Елена
Алексеевна
Дата: 2024.09.30
13:17:33 + 03Ш

На основании заявлений родителей и протоколов заседаний комиссий
по отбору детей на дополнительные предпрофессиональные и
общеразвивающие программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2024 года следующих учащихся:

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
музыкального искусства «Народные инструменты» (гитара):

1. Воеводин Руслан Сергеевич
2. Лефлер Александр Юрьевич

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
музыкального искусства «Фортепиано» п. Беседа (преп. Фоминская И.В.):

1. Фролова Яна Андреевна
2. Сафиханова Эльвира Фаризовна
3. Сафиханов Родион Фаризович

По дополнительной общеразвивающей «Музыкальное исполнительство»:

1. Наследова Варвара Николаевна (преп. Пчелинская Н.Я.)
2. Сафиханов Родион Фаризович (преп. Раков B.C.)

По дополнительной общеразвивающей программе «Первые шаги в
музыку» (преп. Новосельцева Н.М.):

1. Грибов Иван Дмитриевич

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» п. Беседа
(преп. Симоненко Г.В.):

1. Хабибулин Тимур Русланович
2. Манюк Таисия Тимуровна
3. Цветков Максим Александрович

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Хореографическое искусство» (преп. Соосаар Н.К.):

1. Васильева Александра Олеговна
2. Жукова Анна Юрьевна

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
изобразительного искусства «Дизайн» сроком обучения 5 лет:

1, Королева Ева Васильевна
2. Боднар Виктория Дмитриевна

По дополнительной общ еразвиваю щей программе в области
изобразительного искусства «Декоративно-прикладное искусство»
сроком обучения 5 лет:

1. Снеткова Дана Константиновна

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Скульптура» (преп. Дмитриева А.А.):

1. Мармуль Ангелина Олеговна
2. Григорьева Анастасия Александровна
3. Дуланов Тимур Шухратович
4. Быстров Денис Андреевич

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
изобразительного искусства «Живопись» сроком обучения 8(9) лет:

1. Зауэр Александра Данииловна
2. Варенцова Мария Артемовна
3. Лободкая Анна Дмитриевна
4. Гайнаева Самира Ашурбековна
5. Руднев Леви Евгеньевич

По дополнительной предпрофессиональной программе в области
изобразительного искусства «Живопись» сроком обучения 5(6) лет

Отделение пос. Кикерино:
1. Герман Мария Сергеевна
2. Раут Семен Николаевич
3. Ташчиян Вилик Григорович
4. Прокофьев Владимир Алексеевич
5. Еров Мухамадд Неъматуллоевич

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Художественное творчество» сроком обучения 3,5S7 лет
Отделение пос. Кикерино:

1. Марцинкевич Алена Александровна

По дополнительной общеразвивающей программе в области искусства
«Волонтеры культуры» (прей. Осипова Д.А.):

1. Лефлер Варвара Юрьевна
2. Андреев Дмитрий Сергеевич

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Фотоискусство»:

1. Олейник Иван Андреевич
2. Боровикова Алина Артемовна
3. Стройнова Ульяна Борисовна
4. Борчаев Данила Керимович

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Фотомастерская»:

1. Маркова Диана Антоновна
2. Щетинина-Ланская Елизавета Романовна
3. Палкина Камила Юрьевна
4. Умнова Диана Дмитриевна

По дополнительной общеразвивающей программе художественной
направленности «Фотомастерская» п. Кикерино:

1. Крюкова Ксения Николаевна

.А, Фаризанова